
UCHWAŁA NR XLVII/252/2018
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Rytwiany miejsc sprzedaży
i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 poz. 994 z późn. zm.), art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku   o wychowaniu w trzeźwości 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) Rada Gminy w Rytwianach 
uchwala,  co następuje:

§ 1. 1. Określa się ogólnie obowiązujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na 
terenie Gminy Rytwiany, stanowiąc, że punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 
w miejscu oraz poza miejscem sprzedaży nie mogą być zlokalizowane w odległości mniejszej niż 25 m od 
obiektów chronionych.

2. Odległość należy mierzyć najkrótszą drogą dojścia wzdłuż pieszych ciągów komunikacyjnych od wejścia do 
punktu sprzedaży do wejścia na teren obiektu chronionego lub do lustra wody dla kąpielisk i zalewów.

3. Wejściem w rozumieniu § l ust. 2, do obiektów posadowionych na posesjach nieogrodzonych jest 
ogólnodostępne wejście wskazane przez zarządzającego obiektem; do obiektów posadowionych na posesjach 
ogrodzonych - ogólnodostępne wejście w ogrodzeniu wskazane przez zarządzającego obiektem.

4. Obiektami chronionymi w rozumieniu § l ust. 1, są: przedszkola, szkoły podstawowe, ponadpodstawowe, 
placówki oświatowo wychowawcze, placówki opiekuńczo - wychowawcze, obiekty kultu religijnego, ogrodzone 
place zabaw,  kąpieliska,  zalewy.

5. Nie wydaje się zezwoleń na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych w punktach sprzedaży 
zlokalizowanych na targowiskach.

§ 2. Traci moc Uchwała  Nr XXIII/119/93 Rady Gminy w Rytwianach z dnia 27 sierpnia 1993 roku     
w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie gminy Rytwiany zmieniona 
uchwałami: Nr XVIII/98/96  Rady Gminy w Rytwianach z dnia 27 grudnia 1996 roku., Nr VII/39/99 Rady Gminy 
w Rytwianach z dnia 23 kwietnia 1999 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany.

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: D807DEBF-420A-4BB8-A3F9-993C980889B3. Podpisany Strona 1




